
LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 1 NORTE
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20251112232540 Páxina 1

1.- 400 m Libre Mixta (TIM) 2025-11-08 00:00

ABSO_X

1 1267355 TORRES NEIRA, Mateo 79 SCASINO 4:38.61 0.0
50 m: 31.48 31.48 100 m: 1:06.92 35.44 150 m: 1:42.16 35.24 200 m: 2:17.78 35.62

250 m: 2:53.06 35.28 300 m: 3:28.41 35.35 350 m: 4:03.97 35.56 400 m: 4:38.61 34.64

2 1014291 GOMEZ CARDESIN, Alvaro 85 NCORUÑA 4:46.73 0.0
50 m: 33.06 33.06 100 m: 1:08.02 34.96 150 m: 1:43.93 35.91 200 m: 2:20.23 36.30

250 m: 2:56.78 36.55 300 m: 3:33.73 36.95 350 m: 4:10.72 36.99 400 m: 4:46.73 36.01

3 1115676 GONZALEZ IGLESIAS, Alberto 97 CULLERED 4:53.43 0.0
50 m: 32.78 32.78 100 m: 1:08.38 35.60 150 m: 1:45.41 37.03 200 m: 2:23.18 37.77

250 m: 3:01.01 37.83 300 m: 3:38.87 37.86 350 m: 4:16.80 37.93 400 m: 4:53.43 36.63

4 1038638 CASTRO VILLAR, David 91 CDELMAR 4:57.65 0.0
50 m: 33.14 33.14 100 m: 1:09.91 36.77 150 m: 1:47.64 37.73 200 m: 2:25.87 38.23

250 m: 3:04.36 38.49 300 m: 3:42.65 38.29 350 m: 4:19.86 37.21 400 m: 4:57.65 37.79

5 1075385 DIZ NIEVES, David 04 NFERROL 5:00.07 0.0
50 m: 34.79 34.79 100 m: 1:13.26 38.47 150 m: 1:51.79 38.53 200 m: 2:30.86 39.07

250 m: 3:08.86 38.00 300 m: 3:46.54 37.68 350 m: 4:23.65 37.11 400 m: 5:00.07 36.42

6 1075745 FIGUEROA CARRERA, Domingo 85 FLUVLUGO 5:04.29 0.0
50 m: 33.69 33.69 100 m: 1:10.49 36.80 150 m: 1:48.43 37.94 200 m: 2:26.95 38.52

250 m: 3:06.08 39.13 300 m: 3:45.61 39.53 350 m: 4:25.17 39.56 400 m: 5:04.29 39.12

7 1041299 MARTINEZ GESTAL, Alejandro 90 CDELMAR 5:05.95 0.0
50 m: 32.62 32.62 100 m: 1:08.97 36.35 150 m: 1:45.85 36.88 200 m: 2:23.85 38.00

250 m: 3:03.31 39.46 300 m: 3:43.44 40.13 350 m: 4:24.96 41.52 400 m: 5:05.95 40.99

8 1054495 SEGOVIA CARBALLO, Paula 00 NTNARON 5:06.24 0.0
50 m: 33.62 33.62 100 m: 150 m: 1:48.27 1:14.65 200 m: 2:27.39 39.12

250 m: 3:06.89 39.50 300 m: 3:47.08 40.19 350 m: 4:27.08 40.00 400 m: 5:06.24 39.16

9 1053922 BAIZ ROCA, Gabriel 79 CDELMAR 5:06.95 0.0
50 m: 34.91 34.91 100 m: 1:13.11 38.20 150 m: 1:52.63 39.52 200 m: 2:32.17 39.54

250 m: 3:11.33 39.16 300 m: 3:50.73 39.40 350 m: 4:30.03 39.30 400 m: 5:06.95 36.92

10 1075496 BARBEITO DOMINGUEZ, Marta 84 SCASINO 5:07.30 0.0
50 m: 35.88 35.88 100 m: 1:14.12 38.24 150 m: 1:52.31 38.19 200 m: 2:31.40 39.09

250 m: 3:10.23 38.83 300 m: 3:49.47 39.24 350 m: 4:28.57 39.10 400 m: 5:07.30 38.73

11 1264722 BALDOMAR OBELLEIRA, Ruben 74 NCORUÑA 5:09.22 0.0
50 m: 35.09 35.09 100 m: 1:12.47 37.38 150 m: 1:51.35 38.88 200 m: 2:30.52 39.17

250 m: 3:09.62 39.10 300 m: 3:49.06 39.44 350 m: 4:28.97 39.91 400 m: 5:09.22 40.25

12 1085112 RIVAS FEAL, Antonio 66 SCASINO 5:12.12 0.0
50 m: 35.99 35.99 100 m: 1:15.45 39.46 150 m: 1:59.55 44.10 200 m: 2:34.40 34.85

250 m: 3:14.00 39.60 300 m: 3:53.98 39.98 350 m: 4:33.26 39.28 400 m: 5:12.12 38.86

13 1205935 GUIRADO CARABEL, Oscar 76 CULLERED 5:18.98 0.0
50 m: 35.02 35.02 100 m: 1:13.65 38.63 150 m: 1:53.51 39.86 200 m: 2:33.84 40.33

250 m: 3:15.11 41.27 300 m: 3:56.72 41.61 350 m: 4:38.31 41.59 400 m: 5:18.98 40.67

14 1174152 TORRES NEIRA, Francisco 75 MPVETUS 5:19.37 0.0
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50 m: 37.03 37.03 100 m: 1:16.20 39.17 150 m: 1:55.29 39.09 200 m: 2:35.28 39.99
250 m: 3:15.39 40.11 300 m: 3:56.03 40.64 350 m: 4:37.57 41.54 400 m: 5:19.37 41.80

15 1075217 ESPINOSA MIRA, Jorge 78 VALDEORR 5:20.41 0.0
50 m: 35.67 35.67 100 m: 1:15.01 39.34 150 m: 1:55.25 40.24 200 m: 2:35.64 40.39

250 m: 3:16.17 40.53 300 m: 3:57.54 41.37 350 m: 4:38.78 41.24 400 m: 5:20.41 41.63

16 1113219 IGLESIAS LOPEZ, Maria 01 CULLERED 5:22.51 0.0
50 m: 36.73 36.73 100 m: 1:15.38 38.65 150 m: 1:55.25 39.87 200 m: 2:35.89 40.64

250 m: 3:17.48 41.59 300 m: 3:59.00 41.52 350 m: 4:40.95 41.95 400 m: 5:22.51 41.56

17 1101513 POLO GIL, Paula 97 ASMEIGAS 5:24.82 0.0
50 m: 33.73 33.73 100 m: 1:11.53 37.80 150 m: 1:51.14 39.61 200 m: 2:32.67 41.53

250 m: 3:15.28 42.61 300 m: 3:59.15 43.87 350 m: 4:42.92 43.77 400 m: 5:24.82 41.90

18 1006004 GUIMAREY VAZQUEZ, Marcos 77 POR-MIÑA 5:30.58 0.0
50 m: 35.52 35.52 100 m: 1:14.31 38.79 150 m: 1:55.20 40.89 200 m: 2:36.93 41.73

250 m: 3:19.62 42.69 300 m: 4:03.29 43.67 350 m: 4:47.37 44.08 400 m: 5:30.58 43.21

19 1145052 FIERRO FERNANDEZ, Julio 82 SCASINO 5:33.17 0.0
50 m: 37.04 37.04 100 m: 1:17.71 40.67 150 m: 1:59.67 41.96 200 m: 2:42.51 42.84

250 m: 3:25.62 43.11 300 m: 4:08.79 43.17 350 m: 4:51.36 42.57 400 m: 5:33.17 41.81

20 1214823 GONZALEZ PEÑAS, David 84 POR-MIÑA 5:35.44 0.0
50 m: 38.59 38.59 100 m: 1:20.11 41.52 150 m: 2:02.14 42.03 200 m: 2:44.56 42.42

250 m: 3:27.65 43.09 300 m: 4:11.01 43.36 350 m: 4:54.17 43.16 400 m: 5:35.44 41.27

21 1264725 ABADIN ROZENBAUM, Manuela Rocio 95 CDELMAR 5:38.55 0.0
50 m: 36.02 36.02 100 m: 1:17.31 41.29 150 m: 2:00.39 43.08 200 m: 2:44.02 43.63

250 m: 3:27.81 43.79 300 m: 4:11.82 44.01 350 m: 4:55.62 43.80 400 m: 5:38.55 42.93

22 1141095 LOPEZ BERMUDEZ, Gabriel 84 RSDH 5:38.68 0.0
50 m: 35.03 35.03 100 m: 1:15.18 40.15 150 m: 1:56.25 41.07 200 m: 2:38.42 42.17

250 m: 3:22.03 43.61 300 m: 4:08.00 45.97 350 m: 4:54.18 46.18 400 m: 5:38.68 44.50

23 1079156 MARQUEZ VAZQUEZ, Pablo 02 ASMEIGAS 5:42.85 0.0
50 m: 37.32 37.32 100 m: 1:19.67 42.35 150 m: 2:02.15 42.48 200 m: 2:45.56 43.41

250 m: 3:29.12 43.56 300 m: 4:13.99 44.87 350 m: 4:59.13 45.14 400 m: 5:42.85 43.72

24 1203741 QUEREDA RODRIGUEZ, Almudena 85 CNLICEO 5:44.61 0.0
50 m: 38.19 38.19 100 m: 1:19.84 41.65 150 m: 2:03.23 43.39 200 m: 2:47.46 44.23

250 m: 3:31.64 44.18 300 m: 4:16.38 44.74 350 m: 5:00.99 44.61 400 m: 5:44.61 43.62

25 1144894 VINAGRE SENDINO, Cora 88 CNLICEO 5:48.54 0.0
50 m: 36.45 36.45 100 m: 1:18.82 42.37 150 m: 2:02.69 43.87 200 m: 2:48.04 45.35

250 m: 3:32.75 44.71 300 m: 4:18.34 45.59 350 m: 5:03.75 45.41 400 m: 5:48.54 44.79

26 1075220 MARTINEZ FERNANDEZ, Hector 77 NTNARON 5:48.94 0.0
50 m: 39.39 39.39 100 m: 1:23.25 43.86 150 m: 2:07.62 44.37 200 m: 2:51.87 44.25

250 m: 3:35.91 44.04 300 m: 4:20.68 44.77 350 m: 5:05.08 44.40 400 m: 5:48.94 43.86

27 1079491 GOMEZ MARTIN, Ruben 78 FLUVLUGO 5:51.27 0.0
50 m: 40.79 40.79 100 m: 1:28.84 48.05 150 m: 2:07.99 39.15 200 m: 2:52.26 44.27

250 m: 3:36.56 44.30 300 m: 4:21.31 44.75 350 m: 5:06.69 45.38 400 m: 5:51.27 44.58

28 1228008 OJEA DE CASTRO, Macarena 73 POR-MIÑA 5:53.78 0.0
50 m: 40.58 40.58 100 m: 1:24.17 43.59 150 m: 2:09.00 44.83 200 m: 2:53.86 44.86

250 m: 3:38.92 45.06 300 m: 4:34.74 55.82 350 m: 5:10.71 35.97 400 m: 5:53.78 43.07
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29 1287224 TORNE BOBO, Borja 92 VALDEORR 5:55.77 0.0
50 m: 38.70 38.70 100 m: 1:22.18 43.48 150 m: 2:06.52 44.34 200 m: 2:53.06 46.54

250 m: 3:38.91 45.85 300 m: 4:24.28 45.37 350 m: 5:10.72 46.44 400 m: 5:55.77 45.05

30 1272805 ABREU RAMOS, Ines Isabel 98 ASMEIGAS 5:57.22 0.0
50 m: 37.73 37.73 100 m: 1:20.59 42.86 150 m: 2:05.55 44.96 200 m: 2:51.87 46.32

250 m: 3:38.94 47.07 300 m: 4:24.96 46.02 350 m: 5:12.00 47.04 400 m: 5:57.22 45.22

31 1222531 FERNANDEZ GONZALEZ, Iria 82 POR-MIÑA 5:58.55 0.0
50 m: 42.88 42.88 100 m: 1:28.63 45.75 150 m: 2:15.57 46.94 200 m: 3:02.07 46.50

250 m: 3:47.06 44.99 300 m: 4:32.45 45.39 350 m: 5:17.52 45.07 400 m: 5:58.55 41.03

32 1197600 SANDERSON KEOUGH, Helen Jane 70 CULLERED 6:02.81 0.0
50 m: 39.72 39.72 100 m: 1:22.94 43.22 150 m: 2:09.03 46.09 200 m: 2:55.78 46.75

250 m: 3:42.58 46.80 300 m: 4:29.92 47.34 350 m: 5:17.41 47.49 400 m: 6:02.81 45.40

33 1266318 GORDILLO VAN GILS, Silvia 96 NTNARON 6:04.56 0.0
50 m: 37.80 37.80 100 m: 1:21.62 43.82 150 m: 2:08.43 46.81 200 m: 2:55.85 47.42

250 m: 3:43.65 47.80 300 m: 4:31.71 48.06 350 m: 5:19.41 47.70 400 m: 6:04.56 45.15

34 1084041 SUAREZ GARCIA, Sergio 80 MPVETUS 6:04.71 0.0
50 m: 38.50 38.50 100 m: 1:21.19 42.69 150 m: 2:05.79 44.60 200 m: 2:52.08 46.29

250 m: 3:39.79 47.71 300 m: 4:28.46 48.67 350 m: 5:17.35 48.89 400 m: 6:04.71 47.36

35 1147010 SANJURJO POVEDA, Pablo 74 NFERROL 6:06.73 0.0
50 m: 38.39 38.39 100 m: 1:20.87 42.48 150 m: 2:05.54 44.67 200 m: 2:52.01 46.47

250 m: 3:39.75 47.74 300 m: 4:28.85 49.10 350 m: 5:18.21 49.36 400 m: 6:06.73 48.52

36 1272979 DONG, Taogui 84 POR-MIÑA 6:09.98 0.0
50 m: 39.32 39.32 100 m: 1:22.28 42.96 150 m: 2:07.67 45.39 200 m: 2:54.34 46.67

250 m: 3:43.00 48.66 300 m: 4:30.81 47.81 350 m: 5:19.81 49.00 400 m: 6:09.98 50.17

37 1039634 LAGO CASTILLO, Natalia 99 NCORUÑA 6:15.42 0.0
50 m: 38.44 38.44 100 m: 1:22.98 44.54 150 m: 2:12.07 49.09 200 m: 3:02.03 49.96

250 m: 3:53.11 51.08 300 m: 4:44.81 51.70 350 m: 5:30.56 45.75 400 m: 6:15.42 44.86

38 1269779 GARCIA COLMENARES, Ricardo Andres 91 NTNARON 6:16.63 0.0
50 m: 38.20 38.20 100 m: 1:20.63 42.43 150 m: 2:05.28 44.65 200 m: 2:53.40 48.12

250 m: 3:42.47 49.07 300 m: 4:33.89 51.42 350 m: 5:26.28 52.39 400 m: 6:16.63 50.35

39 1076526 REBANAL ALFAYA, Fernando 71 VALDEORR 6:22.71 0.0
50 m: 42.27 42.27 100 m: 1:28.20 45.93 150 m: 2:17.84 49.64 200 m: 3:06.48 48.64

250 m: 3:56.54 50.06 300 m: 4:47.76 51.22 350 m: 5:36.64 48.88 400 m: 6:22.71 46.07

40 1075190 SUANZES PEREZ, Fernando 53 HERCULES 6:23.53 0.0
50 m: 44.08 44.08 100 m: 1:32.54 48.46 150 m: 2:21.56 49.02 200 m: 3:10.51 48.95

250 m: 3:59.98 49.47 300 m: 4:49.59 49.61 350 m: 5:38.28 48.69 400 m: 6:23.53 45.25

41 1180238 GARCIA SEOANE, Cristina Maria 75 CNLICEO 6:23.67 0.0
50 m: 43.13 43.13 100 m: 1:31.18 48.05 150 m: 2:19.81 48.63 200 m: 3:09.05 49.24

250 m: 3:57.96 48.91 300 m: 4:47.08 49.12 350 m: 5:36.45 49.37 400 m: 6:23.67 47.22

42 1036315 LOPEZ CORTABITARTE, Belen 87 SCASINO 6:26.59 0.0
50 m: 46.82 46.82 100 m: 1:34.74 47.92 150 m: 2:23.99 49.25 200 m: 3:13.47 49.48

250 m: 4:02.43 48.96 300 m: 4:51.69 49.26 350 m: 5:39.57 47.88 400 m: 6:26.59 47.02

43 1244388 DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio J. 72 POR-MIÑA 6:34.57 0.0
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50 m: 44.07 44.07 100 m: 1:30.69 46.62 150 m: 2:20.38 49.69 200 m: 3:12.36 51.98
250 m: 4:04.50 52.14 300 m: 4:56.24 51.74 350 m: 5:47.58 51.34 400 m: 6:34.57 46.99

44 1284671 LAMAS RODRIGUEZ, Nevia Aureliana 98 ASMEIGAS 6:37.62 0.0
50 m: 42.69 42.69 100 m: 1:37.79 55.10 150 m: 2:27.94 50.15 200 m: 3:18.47 50.53

250 m: 4:09.74 51.27 300 m: 4:59.80 50.06 350 m: 5:50.17 50.37 400 m: 6:37.62 47.45

45 1040719 CUBA KOSTER, Esmeralda 92 ASMEIGAS 6:43.12 0.0
50 m: 45.09 45.09 100 m: 1:33.60 48.51 150 m: 2:23.73 50.13 200 m: 3:15.81 52.08

250 m: 4:08.11 52.30 300 m: 5:00.89 52.78 350 m: 5:54.46 53.57 400 m: 6:43.12 48.66

46 1254829 FARIAS FORNEIRO, Patricio Cruz 77 FLUVLUGO 6:43.89 0.0
50 m: 42.99 42.99 100 m: 1:29.28 46.29 150 m: 2:19.62 50.34 200 m: 3:12.14 52.52

250 m: 4:05.24 53.10 300 m: 4:59.11 53.87 350 m: 5:52.32 53.21 400 m: 6:43.89 51.57

47 1037939 CASTRO MAESTRE, Isaura 69 FLUVLUGO 6:44.72 0.0
50 m: 45.40 45.40 100 m: 1:34.87 49.47 150 m: 2:25.49 50.62 200 m: 3:17.31 51.82

250 m: 4:09.25 51.94 300 m: 5:01.98 52.73 350 m: 5:54.76 52.78 400 m: 6:44.72 49.96

48 1075770 RODRIGUEZ BASANTA, Fco. Jose 61 VALDEORR 6:50.11 0.0
50 m: 43.16 43.16 100 m: 1:32.30 49.14 150 m: 2:29.27 56.97 200 m: 3:17.55 48.28

250 m: 4:12.20 54.65 300 m: 5:04.86 52.66 350 m: 5:57.77 52.91 400 m: 6:50.11 52.34

49 1284736 BARCALA PEREZ, Maria Rosa 76 VALDEORR 7:01.57 0.0
50 m: 44.94 44.94 100 m: 1:34.75 49.81 150 m: 2:26.87 52.12 200 m: 3:21.48 54.61

250 m: 4:16.31 54.83 300 m: 5:11.78 55.47 350 m: 6:07.95 56.17 400 m: 7:01.57 53.62

50 1287820 BOTNARI ZAVTUR, Lorenzo 01 CNLICEO 7:05.87 0.0
50 m: 41.24 41.24 100 m: 1:31.90 50.66 150 m: 2:34.35 1:02.45 200 m: 3:19.70 45.35

250 m: 4:19.88 1:00.18 300 m: 5:17.46 57.58 350 m: 6:12.15 54.69 400 m: 7:05.87 53.72

51 1264754 RODRIGUEZ PANTIN, Marta Maria 66 HERCULES 7:06.80 0.0
50 m: 44.19 44.19 100 m: 1:34.83 50.64 150 m: 2:28.21 53.38 200 m: 3:23.14 54.93

250 m: 4:19.44 56.30 300 m: 5:15.46 56.02 350 m: 6:11.55 56.09 400 m: 7:06.80 55.25

52 1127250 RODRIGUEZ LOPEZ, Eloy Jesus 68 VALDEORR 7:07.36 0.0
50 m: 46.51 46.51 100 m: 1:28.23 41.72 150 m: 2:32.19 1:03.96 200 m: 3:26.94 54.75

250 m: 4:22.75 55.81 300 m: 5:18.67 55.92 350 m: 6:14.91 56.24 400 m: 7:07.36 52.45

53 1253459 TEIJEIRO IGLESIAS, Jesus 76 POR-MIÑA 7:15.15 0.0
50 m: 44.97 44.97 100 m: 1:36.67 51.70 150 m: 2:30.81 54.14 200 m: 3:27.51 56.70

250 m: 4:24.77 57.26 300 m: 5:21.68 56.91 350 m: 6:18.36 56.68 400 m: 7:15.15 56.79

54 1207051 LAVIA PINTOS, David 93 MPVETUS 7:16.80 0.0
50 m: 41.69 41.69 100 m: 1:30.05 48.36 150 m: 2:22.11 52.06 200 m: 3:18.99 56.88

250 m: 4:18.76 59.77 300 m: 5:18.41 59.65 350 m: 6:18.47 1:00.06 400 m: 7:16.80 58.33

55 1257939 PUENTE MARIN, Cristina 95 FLUVLUGO 7:23.17 0.0
50 m: 51.26 51.26 100 m: 1:45.51 54.25 150 m: 2:40.79 55.28 200 m: 3:36.23 55.44

250 m: 4:32.37 56.14 300 m: 5:28.25 55.88 350 m: 6:25.17 56.92 400 m: 7:23.17 58.00

56 1284670 BATISTA CORTES, Laura 96 ASMEIGAS 7:45.71 0.0
50 m: 49.66 49.66 100 m: 1:47.29 57.63 150 m: 2:47.05 59.76 200 m: 3:47.04 59.99

250 m: 4:47.55 1:00.51 300 m: 5:47.26 59.71 350 m: 6:47.51 1:00.25 400 m: 7:45.71 58.20

57 1145099 LOPEZ MAHIA, Purificacion 63 HERCULES 8:05.58 0.0
50 m: 49.28 49.28 100 m: 1:44.08 54.80 150 m: 2:42.57 58.49 200 m: 3:43.86 1:01.29

250 m: 4:48.58 1:04.72 300 m: 5:52.55 1:03.97 350 m: 6:59.21 1:06.66 400 m: 8:05.58 1:06.37
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58 1284672 SAINZ-MAZA VILAR, Adolfo Antonio 95 ASMEIGAS 8:19.64 0.0
50 m: 58.85 58.85 100 m: 2:02.76 1:03.91 150 m: 3:08.49 1:05.73 200 m: 4:10.66 1:02.17

250 m: 5:12.00 1:01.34 300 m: 6:15.91 1:03.91 350 m: 7:16.91 1:01.00 400 m: 8:19.64 1:02.73

59 1250484 VAZQUEZ GONZALEZ, Yolanda 76 VALDEORR 8:23.42 0.0
50 m: 58.29 58.29 100 m: 1:59.67 1:01.38 150 m: 3:06.37 1:06.70 200 m: 4:09.68 1:03.31

250 m: 5:13.84 1:04.16 300 m: 6:18.81 1:04.97 350 m: 7:23.59 1:04.78 400 m: 8:23.42 59.83

60 1260384 CAL FERNANDEZ, Monica Catalina 64 ASMEIGAS 8:43.21 0.0
50 m: 59.69 59.69 100 m: 2:03.38 1:03.69 150 m: 3:09.30 1:05.92 200 m: 4:16.07 1:06.77

250 m: 5:23.01 1:06.94 300 m: 6:29.45 1:06.44 350 m: 7:37.28 1:07.83 400 m: 8:43.21 1:05.93

61 1251233 GONZALEZ SANDEZ, Carlos 79 VALDEORR 8:49.53 0.0
50 m: 57.15 57.15 100 m: 2:00.52 1:03.37 150 m: 3:07.60 1:07.08 200 m: 4:14.19 1:06.59

250 m: 5:22.66 1:08.47 300 m: 6:31.31 1:08.65 350 m: 7:42.61 1:11.30 400 m: 8:49.53 1:06.92

62 1258330 BEN CILLERO, Natalia 89 ASMEIGAS 8:56.15 0.0
50 m: 53.59 53.59 100 m: 1:55.86 1:02.27 150 m: 3:02.15 1:06.29 200 m: 4:11.11 1:08.96

250 m: 5:22.92 1:11.81 300 m: 6:35.42 1:12.50 350 m: 7:47.24 1:11.82 400 m: 8:56.15 1:08.91

63 1250481 MENDEZ ABELAIRA, Jessica 82 VALDEORR 9:04.11 0.0
50 m: 1:01.61 1:01.61 100 m: 2:11.06 1:09.45 150 m: 3:20.78 1:09.72 200 m: 4:29.48 1:08.70

250 m: 5:38.75 1:09.27 300 m: 6:47.34 1:08.59 350 m: 7:56.56 1:09.22 400 m: 9:04.11 1:07.55

64 1037151 GOMEZ DOVAL, Maria Angela 56 FLUVLUGO 10:20.06 0.0
50 m: 1:03.81 1:03.81 100 m: 2:15.08 1:11.27 150 m: 3:30.83 1:15.75 200 m: 4:51.33 1:20.50

250 m: 6:15.21 1:23.88 300 m: 7:39.65 1:24.44 350 m: 9:02.31 1:22.66 400 m: 10:20.06 1:17.75

DNS 1174885 RUIZ MEILAN, Blanca 90 ASMEIGAS 0,0

DNF 1287200 RODRIGUEZ CASAS, Maria 00 VALDEORR 0,0

WDR 1144070 FERNANDEZ MELENDEZ, Andres 95 VALDEORR 0,0

WDR 1250483 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Eva 93 VALDEORR 0,0

WDR 1286093 CARIDE SUAREZ, Fernando 86 SCASINO 0,0

WDR 1057905 GURIDI HUERTA, Jesus M. 68 FLUVLUGO 0,0

WDR 1076535 DE LUIS GONZALEZ, Aitor 74 POR-MIÑA 0,0

WDR 1281943 MARX, Sven Oliver 77 CULLERED 0,0

WDR 1128175 GULIAS GARCIA, Jose Ruben 91 MPVETUS 0,0

WDR 1228089 MERA MONTECELOS, Pablo 83 HERCULES 0,0

WDR 1110128 CAMINO PARDO, Rodrigo 00 NCORUÑA 0,0
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2.- 50 m Braza Masculino (TIM) 2025-11-08 00:00

ABSO_M

1 1240711 MIRAS LOPEZ, Raul 87 NCORUÑA 35.16 0.0

2 1185622 DIAZ RODRIGUEZ, Andres 89 NTNARON 36.32 0.0

3 1006004 GUIMAREY VAZQUEZ, Marcos 77 POR-MIÑA 36.74 0.0

4 1053922 BAIZ ROCA, Gabriel 79 CDELMAR 37.73 0.0

5 1143997 CORES VAZQUEZ, Ricardo 92 NTNARON 37.79 0.0

6 1218108 IGLESIAS LAPIDO, Miguel 85 FLUVLUGO 38.13 0.0

7 1078716 HERMIDA RAMOS, Raul 00 NTNARON 38.72 0.0

8 1143661 TOURIÑO GONZALEZ, Victor M. 68 CNLICEO 38.84 0.0

9 1201621 ALONSO ORTIZ, Mariano 76 FLUVLUGO 39.93 0.0

10 1287832 PITA SANTIN, Antonio 71 MPVETUS 39.97 0.0

11 1272979 DONG, Taogui 84 POR-MIÑA 41.02 0.0

12 1258336 MUÑIZ CAL, Rafael 74 NCORUÑA 41.88 0.0

13 1038638 CASTRO VILLAR, David 91 CDELMAR 42.03 0.0

14 1023057 PEREZ VAZQUEZ, Telmo 88 NTNARON 42.24 0.0

15 1141191 GARCIA SANJURJO, Jose Manuel 67 CDELMAR 42.56 0.0

16 1244388 DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio J. 72 POR-MIÑA 45.89 0.0

17 1084041 SUAREZ GARCIA, Sergio 80 MPVETUS 46.29 0.0

18 1251233 GONZALEZ SANDEZ, Carlos 79 VALDEORR 51.64 0.0

19 1253457 IGLESIAS FERREIRO, Juan Carlos 71 MPVETUS 55.19 0.0

DSQ 1264740 SANCHEZ ALVAREZ, Ramon Ignacio 72 POR-MIÑA 0,0

DSQ 1078597 SOLLEIRO TIZON, Juan Jose 63 NCORUÑA 0,0

DSQ 1041299 MARTINEZ GESTAL, Alejandro 90 CDELMAR 0,0

WDR 1145058 VALCUENDE RODRIGUEZ, Juan Manuel 76 HERCULES 0,0

WDR 1078641 GRACIA CARBAJO, Miguel 94 NTNARON 0,0

WDR 1143515 BLANCO PEREZ, Jesus 86 NTNARON 0,0

WDR 1197597 HERNAEZ OUBIÑA, David 73 CULLERED 0,0
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3.- 50 m Braza Feminino (TIM) 2025-11-08 00:00

ABSO_F

1 1249165 CIDRAS ANGEL, Iria 90 NCORUÑA 38.81 0.0

2 1075221 HERMIDA RODRIGUEZ, Blanca 81 NFERROL 40.61 0.0

3 1284671 LAMAS RODRIGUEZ, Nevia Aureliana 98 ASMEIGAS 43.11 0.0

4 1141212 RIVAS TENREIRO, Arantza 89 NTNARON 43.35 0.0

5 1199453 FILGUEIRAS OLMO, Helena 04 POR-MIÑA 43.83 0.0

6 1054495 SEGOVIA CARBALLO, Paula 00 NTNARON 45.29 0.0

7 1228008 OJEA DE CASTRO, Macarena 73 POR-MIÑA 45.44 0.0

8 1142917 LOPEZ SANMARTIN, Tania 91 NFERROL 45.75 0.0

9 1284670 BATISTA CORTES, Laura 96 ASMEIGAS 46.81 0.0

10 1222531 FERNANDEZ GONZALEZ, Iria 82 POR-MIÑA 47.75 0.0

11 1075200 JIMENEZ PEREZ, Victoria 69 NFERROL 52.07 0.0

12 1258330 BEN CILLERO, Natalia 89 ASMEIGAS 55.06 0.0

13 1287818 GARCIA ALONSO, Paula 74 CNLICEO 56.81 0.0

14 1246140 MARIÑO PAZ, Eva Maria 74 MPVETUS 57.68 0.0

15 1287773 VAZQUEZ LOPEZ, Uxia 76 RSDH 59.21 0.0

16 1287817 ZAVTUR GAVRILOV, Gala 76 CNLICEO 1:06.08 0.0

17 1036387 VAZQUEZ PARCERO, Marta 80 CULLERED 1:13.32 0.0

18 1212510 NOVOA VAZQUEZ, Eva 00 CMARINA 1:43.29 0.0

WDR 1256963 ARIAS CHAO, Sara 91 SCASINO 0,0

WDR 1250483 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Eva 93 VALDEORR 0,0

WDR 1037951 SOILAN FERNANDEZ, Raquel 01 ASMEIGAS 0,0
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4.- 50 m Bolboreta Masculino (TIM) 2025-11-08 00:00

ABSO_M

1 1093458 MUIÑO ALONSO, Anton 94 NCORUÑA 27.89 0.0

2 1110674 BORRAZAS RUMBO, Manuel 93 NCORUÑA 28.26 0.0

3 1187891 PEREZ MOURE, Nicolas 06 CDELMAR 30.66 0.0

4 1180192 SAAVEDRA GONZALEZ, Raul 73 CNLICEO 31.12 0.0

5 1174152 TORRES NEIRA, Francisco 75 MPVETUS 31.33 0.0

6 1232926 TAPIA PORTO, Enrique 65 NCORUÑA 32.36 0.0

7 1078692 GONZALEZ FRANCO, David 95 NFERROL 33.50 0.0

8 1143662 BALSA MOSQUERA, Pablo 78 NTNARON 34.56 0.0

9 1075190 SUANZES PEREZ, Fernando 53 HERCULES 37.74 0.0

10 1201621 ALONSO ORTIZ, Mariano 76 FLUVLUGO 37.99 0.0

11 1287224 TORNE BOBO, Borja 92 VALDEORR 38.84 0.0

12 1264780 CEDIEL SANDE, Johann Sebastian 91 ASMEIGAS 40.26 0.0

13 1249205 ABELLEIRA COSTAS, Jose Luis 70 MPVETUS 50.15 0.0

14 1075589 SANCHEZ VAZQUEZ, Jesus 62 POR-MIÑA 52.21 0.0

15 1287819 LOPEZ QUINTEIRO, Francisco Javier 86 CNLICEO 58.22 0.0

DSQ 1254829 FARIAS FORNEIRO, Patricio Cruz 77 FLUVLUGO 0,0

WDR 1281943 MARX, Sven Oliver 77 CULLERED 0,0

WDR 1182358 CANOSA RODRIGUEZ, Juan Jose 80 NTNARON 0,0
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5.- 50 m Bolboreta Feminino (TIM) 2025-11-08 00:00

ABSO_F

1 1093459 FRANCO CAL, Alba 91 ASMEIGAS 28.22 0.0

2 1084711 DOPEREIRO GARCIA, Alba 90 NCORUÑA 34.05 0.0

3 1140796 DIAZ DOPICO, Sabela 02 NFERROL 34.16 0.0

4 1264725 ABADIN ROZENBAUM, Manuela Rocio 95 CDELMAR 35.21 0.0

5 1198398 PARRA PULLA, Mariel 03 CDELMAR 35.80 0.0

6 1272805 ABREU RAMOS, Ines Isabel 98 ASMEIGAS 36.71 0.0

7 1144257 FERNANDEZ GONZALEZ, Elena 01 HERCULES 38.98 0.0

8 1197600 SANDERSON KEOUGH, Helen Jane 70 CULLERED 43.12 0.0

9 1144331 TERCEIRO DELGADO, Maria Del Mar 63 CDELMAR 44.61 0.0

10 1143565 ARAUJO CASTRO, Paula 91 CDELMAR 44.70 0.0

11 1284736 BARCALA PEREZ, Maria Rosa 76 VALDEORR 50.87 0.0

12 1201604 BARBADILLO ECHEVARRIA, Sofia 99 CMARINA 52.84 0.0

13 1141128 LLEVOT SANCHEZ, Ana Isabel 70 MPVETUS 52.89 0.0

14 1257939 PUENTE MARIN, Cristina 95 FLUVLUGO 53.45 0.0

15 1260386 FRANCO CAL, Sonia 87 ASMEIGAS 55.38 0.0
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6.- 50 m Costas Masculino (TIM) 2025-11-08 00:00

ABSO_M

1 1258336 MUÑIZ CAL, Rafael 74 NCORUÑA 38.00 0.0

2 1079156 MARQUEZ VAZQUEZ, Pablo 02 ASMEIGAS 38.73 0.0

3 1267343 ALVAREZ DE SOTOMAYOR PUIGNAIRE, Juan 74 NCORUÑA 40.53 0.0

4 1036745 BARCIA SIXTO, Francisco Jose 85 NTNARON 41.36 0.0

5 1076526 REBANAL ALFAYA, Fernando 71 VALDEORR 42.63 0.0

6 1141191 GARCIA SANJURJO, Jose Manuel 67 CDELMAR 45.86 0.0

7 1253459 TEIJEIRO IGLESIAS, Jesus 76 POR-MIÑA 59.92 0.0

DSQ 1202676 MARTINEZ ARADES, Brais 95 CMARINA 0,0

WDR 1250479 ROMERO PENA, Juan Ramon 63 HERCULES 0,0

WDR 1075764 NOVOA GONZALEZ, Edmundo 52 HERCULES 0,0

WDR 1207051 LAVIA PINTOS, David 93 MPVETUS 0,0

WDR 1057905 GURIDI HUERTA, Jesus M. 68 FLUVLUGO 0,0

WDR 1274415 FERNANDEZ RAMOS, Carlos 75 CMARINA 0,0
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7.- 50 m Costas Feminino (TIM) 2025-11-08 00:00

ABSO_F

1 1041452 BEN CILLERO, Sabela 92 ASMEIGAS 36.98 0.0

2 1228009 SOUTIÑO RAMIREZ, Carmen Victoria 01 POR-MIÑA 38.24 0.0

3 1039634 LAGO CASTILLO, Natalia 99 NCORUÑA 39.45 0.0

4 1079203 DURAN PALEO, Sabela 05 ASMEIGAS 39.89 0.0

5 1075225 SOUTO DERUNGS, Cristina 85 NFERROL 41.86 0.0

6 1266318 GORDILLO VAN GILS, Silvia 96 NTNARON 45.78 0.0

7 1143565 ARAUJO CASTRO, Paula 91 CDELMAR 46.36 0.0

8 1141128 LLEVOT SANCHEZ, Ana Isabel 70 MPVETUS 49.57 0.0

9 1075488 BERNAL BAÑA, Paloma 69 RSDH 49.85 0.0

10 1246142 GONZALEZ PIMENTEL, Saleta 72 MPVETUS 55.04 0.0

11 1287200 RODRIGUEZ CASAS, Maria 00 VALDEORR 55.58 0.0

12 1287809 CRUZ ANEIROS, Ana Maria 83 NFERROL 57.28 0.0

13 1260385 CASTRO MAYO, Joana 90 ASMEIGAS 58.96 0.0

14 1240321 FILGUEIRA FRANCO, Laura 78 MPVETUS 1:01.23 0.0

15 1201604 BARBADILLO ECHEVARRIA, Sofia 99 CMARINA 1:13.18 0.0

DSQ 1036387 VAZQUEZ PARCERO, Marta 80 CULLERED 0,0

DSQ 1144257 FERNANDEZ GONZALEZ, Elena 01 HERCULES 0,0

WDR 1212511 NOVOA VAZQUEZ, Laura 00 CMARINA 0,0

WDR 1037951 SOILAN FERNANDEZ, Raquel 01 ASMEIGAS 0,0
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8.- 100 m Estilos Masculino (TIM) 2025-11-08 00:00

ABSO_M

1 1267355 TORRES NEIRA, Mateo 79 SCASINO 1:06.36 0.0
50 m: 29.85 29.85 100 m: 1:06.36 36.51

1093458 MUIÑO ALONSO, Anton 94 NCORUÑA 1:06.36 0.0
50 m: 30.22 30.22 100 m: 1:06.36 36.14

3 1110674 BORRAZAS RUMBO, Manuel 93 NCORUÑA 1:08.37 0.0
50 m: 31.97 31.97 100 m: 1:08.37 36.40

4 1014291 GOMEZ CARDESIN, Alvaro 85 NCORUÑA 1:11.95 0.0
50 m: 33.10 33.10 100 m: 1:11.95 38.85

5 1075745 FIGUEROA CARRERA, Domingo 85 FLUVLUGO 1:12.88 0.0
50 m: 33.53 33.53 100 m: 1:12.88 39.35

6 1075385 DIZ NIEVES, David 04 NFERROL 1:14.28 0.0
50 m: 33.13 33.13 100 m: 1:14.28 41.15

7 1115676 GONZALEZ IGLESIAS, Alberto 97 CULLERED 1:14.55 0.0
50 m: 100 m: 1:14.55 1:14.55

8 1075217 ESPINOSA MIRA, Jorge 78 VALDEORR 1:15.11 0.0
50 m: 34.87 34.87 100 m: 1:15.11 40.24

9 1240711 MIRAS LOPEZ, Raul 87 NCORUÑA 1:15.51 0.0
50 m: 36.29 36.29 100 m: 1:15.51 39.22

10 1141095 LOPEZ BERMUDEZ, Gabriel 84 RSDH 1:15.60 0.0
50 m: 34.41 34.41 100 m: 1:15.60 41.19

1185622 DIAZ RODRIGUEZ, Andres 89 NTNARON 1:15.60 0.0
50 m: 33.99 33.99 100 m: 1:15.60 41.61

12 1232926 TAPIA PORTO, Enrique 65 NCORUÑA 1:17.72 0.0
50 m: 36.58 36.58 100 m: 1:17.72 41.14

13 1143997 CORES VAZQUEZ, Ricardo 92 NTNARON 1:21.54 0.0
50 m: 38.94 38.94 100 m: 1:21.54 42.60

14 1075220 MARTINEZ FERNANDEZ, Hector 77 NTNARON 1:25.52 0.0
50 m: 39.04 39.04 100 m: 1:25.52 46.48

15 1079491 GOMEZ MARTIN, Ruben 78 FLUVLUGO 1:25.82 0.0
50 m: 41.11 41.11 100 m: 1:25.82 44.71

16 1144297 LAMAS SOTO, Cesar 75 CULLERED 1:26.48 0.0
50 m: 40.26 40.26 100 m: 1:26.48 46.22

17 1143661 TOURIÑO GONZALEZ, Victor M. 68 CNLICEO 1:26.73 0.0
50 m: 42.28 42.28 100 m: 1:26.73 44.45

18 1145052 FIERRO FERNANDEZ, Julio 82 SCASINO 1:27.51 0.0
50 m: 43.89 43.89 100 m: 1:27.51 43.62
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19 1078597 SOLLEIRO TIZON, Juan Jose 63 NCORUÑA 1:29.77 0.0
50 m: 44.44 44.44 100 m: 1:29.77 45.33

20 1214823 GONZALEZ PEÑAS, David 84 POR-MIÑA 1:30.24 0.0
50 m: 44.53 44.53 100 m: 1:30.24 45.71

21 1249205 ABELLEIRA COSTAS, Jose Luis 70 MPVETUS 1:40.41 0.0
50 m: 48.61 48.61 100 m: 1:40.41 51.80

22 1075770 RODRIGUEZ BASANTA, Fco. Jose 61 VALDEORR 1:46.51 0.0
50 m: 51.88 51.88 100 m: 1:46.51 54.63

23 1075589 SANCHEZ VAZQUEZ, Jesus 62 POR-MIÑA 1:47.02 0.0
50 m: 52.78 52.78 100 m: 1:47.02 54.24

24 1253457 IGLESIAS FERREIRO, Juan Carlos 71 MPVETUS 2:16.88 0.0
50 m: 1:07.73 1:07.73 100 m: 2:16.88 1:09.15

DSQ 1180236 DE LA VEGA GANDARAS, Felipe 73 HERCULES 0,0

DSQ 1287820 BOTNARI ZAVTUR, Lorenzo 01 CNLICEO 0,0

DNS 1264780 CEDIEL SANDE, Johann Sebastian 91 ASMEIGAS 0,0

WDR 1228047 PEREZ GARCIA, Manuel 67 CULLERED 0,0

WDR 1250479 ROMERO PENA, Juan Ramon 63 HERCULES 0,0

WDR 1076535 DE LUIS GONZALEZ, Aitor 74 POR-MIÑA 0,0

WDR 1144070 FERNANDEZ MELENDEZ, Andres 95 VALDEORR 0,0

WDR 1197597 HERNAEZ OUBIÑA, David 73 CULLERED 0,0

WDR 1145058 VALCUENDE RODRIGUEZ, Juan Manuel 76 HERCULES 0,0

WDR 1182358 CANOSA RODRIGUEZ, Juan Jose 80 NTNARON 0,0

WDR 1110128 CAMINO PARDO, Rodrigo 00 NCORUÑA 0,0

WDR 1228089 MERA MONTECELOS, Pablo 83 HERCULES 0,0
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9.- 100 m Estilos Feminino (TIM) 2025-11-08 00:00

ABSO_F

1 1093459 FRANCO CAL, Alba 91 ASMEIGAS 1:10.92 0.0
50 m: 33.01 33.01 100 m: 1:10.92 37.91

2 1075221 HERMIDA RODRIGUEZ, Blanca 81 NFERROL 1:16.71 0.0
50 m: 35.14 35.14 100 m: 1:16.71 41.57

3 1113219 IGLESIAS LOPEZ, Maria 01 CULLERED 1:18.31 0.0
50 m: 37.06 37.06 100 m: 1:18.31 41.25

4 1101513 POLO GIL, Paula 97 ASMEIGAS 1:19.79 0.0
50 m: 37.78 37.78 100 m: 1:19.79 42.01

5 1249165 CIDRAS ANGEL, Iria 90 NCORUÑA 1:20.65 0.0
50 m: 38.64 38.64 100 m: 1:20.65 42.01

6 1140796 DIAZ DOPICO, Sabela 02 NFERROL 1:21.98 0.0
50 m: 38.70 38.70 100 m: 1:21.98 43.28

7 1144894 VINAGRE SENDINO, Cora 88 CNLICEO 1:23.80 0.0
50 m: 38.07 38.07 100 m: 1:23.80 45.73

8 1142917 LOPEZ SANMARTIN, Tania 91 NFERROL 1:28.01 0.0
50 m: 41.16 41.16 100 m: 1:28.01 46.85

9 1141212 RIVAS TENREIRO, Arantza 89 NTNARON 1:28.23 0.0
50 m: 39.83 39.83 100 m: 1:28.23 48.40

10 1203741 QUEREDA RODRIGUEZ, Almudena 85 CNLICEO 1:33.34 0.0
50 m: 45.44 45.44 100 m: 1:33.34 47.90

11 1040719 CUBA KOSTER, Esmeralda 92 ASMEIGAS 1:33.71 0.0
50 m: 43.84 43.84 100 m: 1:33.71 49.87

12 1076186 LOPEZ GONZALEZ, Monica 70 POR-MIÑA 1:39.62 0.0
50 m: 48.69 48.69 100 m: 1:39.62 50.93

13 1144331 TERCEIRO DELGADO, Maria Del Mar 63 CDELMAR 1:40.61 0.0
50 m: 46.94 46.94 100 m: 1:40.61 53.67

14 1036315 LOPEZ CORTABITARTE, Belen 87 SCASINO 1:44.38 0.0
50 m: 53.51 53.51 100 m: 1:44.38 50.87

15 1180238 GARCIA SEOANE, Cristina Maria 75 CNLICEO 1:44.49 0.0
50 m: 47.66 47.66 100 m: 1:44.49 56.83

16 1075200 JIMENEZ PEREZ, Victoria 69 NFERROL 1:46.24 0.0
50 m: 50.64 50.64 100 m: 1:46.24 55.60

17 1037939 CASTRO MAESTRE, Isaura 69 FLUVLUGO 1:46.41 0.0
50 m: 54.43 54.43 100 m: 1:46.41 51.98

18 1075503 DE LA MONTAÑA ALCANTARA, Gloria 73 RSDH 1:56.49 0.0
50 m: 1:00.75 1:00.75 100 m: 1:56.49 55.74



LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 1 NORTE
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20251112232540 Páxina 15

19 1246140 MARIÑO PAZ, Eva Maria 74 MPVETUS 1:57.33 0.0
50 m: 57.67 57.67 100 m: 1:57.33 59.66

20 1145099 LOPEZ MAHIA, Purificacion 63 HERCULES 2:00.52 0.0
50 m: 58.34 58.34 100 m: 2:00.52 1:02.18

21 1093456 RAMIREZ INSUA, Julia 83 RSDH 2:08.06 0.0
50 m: 57.23 57.23 100 m: 2:08.06 1:10.83

22 1246142 GONZALEZ PIMENTEL, Saleta 72 MPVETUS 2:11.02 0.0
50 m: 58.12 58.12 100 m: 2:11.02 1:12.90

23 1250484 VAZQUEZ GONZALEZ, Yolanda 76 VALDEORR 2:29.34 0.0
50 m: 1:14.38 1:14.38 100 m: 2:29.34 1:14.96

24 1250481 MENDEZ ABELAIRA, Jessica 82 VALDEORR 2:35.43 0.0
50 m: 1:14.10 1:14.10 100 m: 2:35.43 1:21.33

DSQ 1260386 FRANCO CAL, Sonia 87 ASMEIGAS 0,0

DSQ 1253458 IGNACIO QUINTEIRO, Maria Del Carmen 65 MPVETUS 0,0

DSQ 1287810 NOVO MARTINEZ, Rocio 84 NFERROL 0,0

WDR 1037158 RAÑALES GRAÑA, Naila 01 NFERROL 0,0
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10.- 50 m Libre Masculino (TIM) 2025-11-08 00:00

ABSO_M

1 1187891 PEREZ MOURE, Nicolas 06 CDELMAR 27.64 0.0

2 1205935 GUIRADO CARABEL, Oscar 76 CULLERED 28.24 0.0

3 1218108 IGLESIAS LAPIDO, Miguel 85 FLUVLUGO 28.57 0.0

4 1078716 HERMIDA RAMOS, Raul 00 NTNARON 29.03 0.0

5 1180192 SAAVEDRA GONZALEZ, Raul 73 CNLICEO 29.45 0.0

6 1267343 ALVAREZ DE SOTOMAYOR PUIGNAIRE, Juan 74 NCORUÑA 29.46 0.0

7 1078692 GONZALEZ FRANCO, David 95 NFERROL 30.24 0.0

8 1023057 PEREZ VAZQUEZ, Telmo 88 NTNARON 30.55 0.0

9 1085112 RIVAS FEAL, Antonio 66 SCASINO 30.85 0.0

10 1269779 GARCIA COLMENARES, Ricardo Andres 91 NTNARON 31.35 0.0

11 1144297 LAMAS SOTO, Cesar 75 CULLERED 31.40 0.0

12 1036745 BARCIA SIXTO, Francisco Jose 85 NTNARON 31.48 0.0

13 1143662 BALSA MOSQUERA, Pablo 78 NTNARON 31.61 0.0

14 1147010 SANJURJO POVEDA, Pablo 74 NFERROL 33.03 0.0

15 1284672 SAINZ-MAZA VILAR, Adolfo Antonio 95 ASMEIGAS 33.52 0.0

16 1284677 GONZALEZ LOVELLE, Alejandro 05 ASMEIGAS 33.92 0.0

17 1287832 PITA SANTIN, Antonio 71 MPVETUS 36.67 0.0

18 1127250 RODRIGUEZ LOPEZ, Eloy Jesus 68 VALDEORR 39.70 0.0

19 1287819 LOPEZ QUINTEIRO, Francisco Javier 86 CNLICEO 39.98 0.0

20 1264740 SANCHEZ ALVAREZ, Ramon Ignacio 72 POR-MIÑA 40.82 0.0

21 1180236 DE LA VEGA GANDARAS, Felipe 73 HERCULES 48.92 0.0

22 1078593 MOSQUERA TEY, Juan Jose 55 POR-MIÑA 58.66 0.0

23 1202676 MARTINEZ ARADES, Brais 95 CMARINA 1:19.88 0.0

DSQ 1286093 CARIDE SUAREZ, Fernando 86 SCASINO 0,0

WDR 1228047 PEREZ GARCIA, Manuel 67 CULLERED 0,0

WDR 1075764 NOVOA GONZALEZ, Edmundo 52 HERCULES 0,0

WDR 1252672 FERNANDEZ QUIROGA, Javier 95 VALDEORR 0,0
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WDR 1128175 GULIAS GARCIA, Jose Ruben 91 MPVETUS 0,0

WDR 1274415 FERNANDEZ RAMOS, Carlos 75 CMARINA 0,0

WDR 1078641 GRACIA CARBAJO, Miguel 94 NTNARON 0,0

WDR 1143515 BLANCO PEREZ, Jesus 86 NTNARON 0,0



LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 1 NORTE
C. del Mar. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20251112232540 Páxina 18

11.- 50 m Libre Feminino (TIM) 2025-11-08 00:00

ABSO_F

1 1075496 BARBEITO DOMINGUEZ, Marta 84 SCASINO 30.36 0.0

2 1041452 BEN CILLERO, Sabela 92 ASMEIGAS 30.98 0.0

3 1084711 DOPEREIRO GARCIA, Alba 90 NCORUÑA 31.09 0.0

4 1198398 PARRA PULLA, Mariel 03 CDELMAR 31.68 0.0

5 1079203 DURAN PALEO, Sabela 05 ASMEIGAS 32.72 0.0

6 1199453 FILGUEIRAS OLMO, Helena 04 POR-MIÑA 34.51 0.0

7 1075225 SOUTO DERUNGS, Cristina 85 NFERROL 34.79 0.0

8 1228009 SOUTIÑO RAMIREZ, Carmen Victoria 01 POR-MIÑA 35.50 0.0

9 1076186 LOPEZ GONZALEZ, Monica 70 POR-MIÑA 36.56 0.0

10 1287809 CRUZ ANEIROS, Ana Maria 83 NFERROL 41.12 0.0

11 1075488 BERNAL BAÑA, Paloma 69 RSDH 41.26 0.0

12 1075503 DE LA MONTAÑA ALCANTARA, Gloria 73 RSDH 41.29 0.0

13 1287810 NOVO MARTINEZ, Rocio 84 NFERROL 43.53 0.0

14 1287773 VAZQUEZ LOPEZ, Uxia 76 RSDH 44.48 0.0

15 1260385 CASTRO MAYO, Joana 90 ASMEIGAS 45.06 0.0

16 1287818 GARCIA ALONSO, Paula 74 CNLICEO 46.68 0.0

17 1093456 RAMIREZ INSUA, Julia 83 RSDH 47.29 0.0

18 1240321 FILGUEIRA FRANCO, Laura 78 MPVETUS 48.71 0.0

19 1287817 ZAVTUR GAVRILOV, Gala 76 CNLICEO 49.39 0.0

20 1253458 IGNACIO QUINTEIRO, Maria Del Carmen 65 MPVETUS 49.65 0.0

21 1260384 CAL FERNANDEZ, Monica Catalina 64 ASMEIGAS 53.86 0.0

22 1037151 GOMEZ DOVAL, Maria Angela 56 FLUVLUGO 55.13 0.0

23 1212510 NOVOA VAZQUEZ, Eva 00 CMARINA 57.79 0.0

WDR 1212511 NOVOA VAZQUEZ, Laura 00 CMARINA 0,0

WDR 1256963 ARIAS CHAO, Sara 91 SCASINO 0,0

WDR 1037158 RAÑALES GRAÑA, Naila 01 NFERROL 0,0


